
RAMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKY ZBOŽÍ V ROCE 2020
br T ' r W f " f "uzavřena mezi mze uvedel]yl]11 srllluvlljml stranan1]:

l. Prodáv:tjicí ((Ĺo(lavatc'|):
Sídlo:
lC:
DIČ:
jednající:
Číslo účiu:
Kůiuakt :
dále jen ,,prodávájicí"

ORAMIC spoL s 1".0.

46342621
CZ46342621

l

DĚTSKÝ DOMOV SE ŠKOLOU,
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ŠKOLNÍ JÍDELNA

By

Z"°"
Počet list

a

2. Ku pující (objedmítcl):
Si(lk):
1Č·
jedňajici:
Číslu účtu:
Kontakt:
Kt)nlak(ní osoba:
dále .jcn ,,kupu,jící"

Dětský {l(}nlov se školou, ZS a S.J

63458896

výše uvedené strany uzavírají následující sinlouvu o dodávce zboží v kalendářním roce 2020.

I.Úvodní ustanovení

l.Stnluvni strany prohlašují, že údaje uvedené v záhkwi této smlouvy a taktCž oprávnční k
podnikáni jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření kupní sln]ouvy.
2.Sm]ljvní strany próhlašují, že osoby podcpisujici tuto smlouvu ,jsou k tomuto úkonu
()prá\'nčny.
3.Kupu,jíci prohlašuje, že v době uzavřeni této smlouvy není v úpadku, nebylo proti němu
zahájeno insolvenční řízení, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz a není proti němu veden
soudní výkon ľozhodnuti ani exekuce. Pokud by některá z tčchto skutečnosti nastala, je kupu,iící
ňcprodleně povinen o tom vyrozuměl prodávajícího.

Il. Předmět smlouvy
Tato srnlouva se uzavírá jako rámcová sn1louva, která bude naplňována dílčími smlouvami ""-
objednávkami, v celkové výši do cca 80.000,- Kč. Objednávky budou předávány e-tnaikm
n¢bc) písemně,

III. Doba a místo plnění
l. Místem plnění se sjednává Dětský domov se školou, ZŠ a ŠJ, llavlíčkova 547, Bystřice pod
Hostýnem, 768 61. Předáním zboží uvedeného v objednávce v místě pInčni kupu.iícinlu bude
závaZek prodáva.jícího splněn.
2. Fyzické přer"zcti 7boží potvrdí kupující svýlň podpisem na dokladu přeclložcnán
dopravcem.

lV. Platební podmiň ký

l.Prodávajieí vystaví kupujícíniu daňový doklad v souladu SC zákonein č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty ve znění pozdčjšícli přcdpisů, vždy při zaslání dodávky zboží. Za
datum uskutečněni zdanitelnélio plnčni je považován den splnění dodávky.

'r
1


